2019年12月2日

各  位
会社名     株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長

兼社長執行役員 奥平 和良

                         （コード番号  9885 東証第二部）

問合せ先責任者 執行役員 経営企画部長

  千本松 重雄

T E L   0 7 8 - 7 9 2 - 7 0 4 6

営業拠点の統合に関するお知らせ

 当社は、2019年12月2日開催の取締役会において、シャルレビジネスの環境整備の一環として、ビジ

ネスメンバーの育成力・販売力の向上を目的とした総合的な営業力を発揮できる営業支援体制を構築

するために、2020年4月1日付で現在８支店の営業拠点を東西２拠点に統合することを決議いたしまし

たので、お知らせします。

 なお、本件に伴う組織変更、並びに人事異動につきましては、2020年1月16日開催予定の

取締役会にて決議の上、改めてお知らせいたします。

記

１． 統合する営業拠点について

１）東日本営業所（仮称）

 所 在 地：東京都豊島区東池袋 3 丁目 23 番 5 号 Daiwa 東池袋ビル 2F

 営業開始日：2020 年 4 月 1 日

 ２）西日本営業所（仮称）

   所 在 地：兵庫県神戸市中央区港島中町 7 丁目 7 番 1 号

株式会社シャルレ ポートアイランドビル

   営業開始日：2020 年 4 月 1 日

２． 廃止する営業拠点について

１） 札幌支店

所 在 地：北海道札幌市中央区北四条西 5 丁目 1 番 4 号 大樹生命札幌共同ビル 4F

最終営業日：2020 年 3 月 31 日

２） 仙台支店

所 在 地：宮城県仙台市宮城野区榴岡 4 丁目 2 番 3 号 仙台 MT ビル 10F

最終営業日：2020 年 3 月 31 日

３） さいたま支店

所 在 地：埼玉県さいたま市大宮区仲町 2 丁目 23 番 2 号 大宮仲町センタービル 4F

最終営業日：2020 年 3 月 31 日

４） 東京支店

所 在 地：東京都中央区日本橋蛎殻町 2 丁目 14 番 5 号 KDX 浜町中ノ橋ビル 2F

最終営業日：2020 年 3 月 31 日

５） 名古屋支店

所 在 地：愛知県名古屋市中区錦 1 丁目 16 番 7 号 NORE 伏見 10F

最終営業日：2020 年 3 月 31 日

６） 神戸第一支店

所 在 地：兵庫県神戸市中央区港島中町 7 丁目 7 番 1 号

株式会社シャルレ ポートアイランドビル 2F

最終営業日：2020 年 3 月 31 日

７） 神戸第二支店

所 在 地：兵庫県神戸市中央区港島中町 7 丁目 7 番 1 号

株式会社シャルレ ポートアイランドビル 3F

最終営業日：2020 年 3 月 31 日

８） 福岡支店

所 在 地：福岡県福岡市博多区博多駅前 2 丁目 19 番 24 号 大博センタービル 5F

最終営業日：2020 年 3 月 31 日

３． 当期の業績に与える影響について

 本件による支店の廃止に伴い、原状復帰工事等の特別損失の発生が想定されますが現在精査中

です。開示が必要な情報が発生次第、速やかにお知らせいたします。

以  上